

اخبار کوتاه

مرکزی

سمنان: مدیر درمان تأمین اجتماعی استان سمنان از اختصاص یک دستگاه آمبولانس کلاس A به درمانگاه تأمین اجتماعی ایوانکی خبر داد. دکتر سیدمجتبی اکرم در این خصوص گفت: با توجه به نیاز بیمه شدگان و مراجعان در بخش ایوانکی به ناوگان حمل و اعزام بیماران به نزدیکترین مرکز درمان بستری در شهرستان گرمسار یا سطح استان، این آمبولانس با اعتباری حدود یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال خریداری شده است. وی اظهار امیدواری کرد با اختصاص این آمبولانس سطح ارائه خدمات درمانی و به تبع آن میزان رضایتمندی مراجعہ کنندگان و بیمه شدگان درمانگاه ایوانکی افزایش یابد.

خراسان شمالی: میزان عمل‌های جراحی بیمارستان ثامن الائمه (ع) تأمین اجتماعی بجنورد در اردیبهشت ماه ۹۷ به ۸۰۸ مورد رسید که نسبت به سه ماه گذشته که میانگین عمل‌های جراحی ۵۸۸ مورد بوده، ۳۷ درصد افزایش داشته است.

از دلایل این افزایش می‌توان به ارتباط مؤثر و تعامل سازنده مدیریت درمان با سایر سازمان‌های بیمه‌گر استان و همچنین دولتی شدن تعرفه‌های درمانی اشاره کرد.

گلستان: حسینی فرماندار شهرستان آزادشهر از درمانگاه تخصصی شهدای گلستان این شهر بازدید کرد. در این بازدید که دکتر نجفی رئیس این مرکز درمانی وی را همراهی و راهنمایی می‌کرد، فرماندار جدید شهرستان هدف خود از بازدید را آشنایی با حوزه‌های مختلف کاری شهرستان بیان کرد و افزود: سابقه خوب تأمین اجتماعی در ارائه خدمات درمانی همواره ما را بر آن داشته است که مراکز درمانی این سازمان را مورد توجه قرار دهیم و یکی از پایه‌های مطمئن برای ارائه خدمات درمانی همین مراکز باشند.

دکتر نجفی رئیس درمانگاه با یادآوری این که ساختمان جدید درمانگاه در حال ساخت است و در مکان جدید امکانات قابل توجهی دیده شده است، به اهمیت ایجاد درمانگاه در شهرستان آزادشهر اشاره کرد و علاوه بر رعایت عدالت اجتماعی بین بیمه شدگان، آن را نیاز بیمه شدگان دانست و افزود: این مرکز ظرف سه سال اول فعالیت خود از یک شیفته به دو شیفته تبدیل شد که نشان از استقبال مردم و اهمیت وجود این مرکز درمانی دارد. در پایان این بازدید فرماندار آزادشهر از خدمات این مرکز تقدیر کرد.



در سال گذشته حدود ۴ میلیون و ۵۵۰ هزار بار مراجعه به مراکز درمانی تابعه استان را شاهد بودیم که در مقایسه با مدت مشابه در سال قبل از آن ۶/۵ درصد افزایش داشته است



اصفهان

با ۱۰ سال گذشته نیست و اقدامات قابل توجهی از سوی مدیریت درمان استان مرکزی انجام گرفته و رضایتمندی بازنشستگان تأمین اجتماعی را در پی داشته است. البته با توجه به اینکه شهر اراک به کلانشهر تبدیل شده است، انتظار توسعه مراکز تابعه را داریم. مجتبی بیغشی افزود: کانون بازنشستگان شهر اراک در حین پیگیری مطالبات و خواسته‌های بازنشستگان و مستمری‌بگیران تأمین اجتماعی، همواره همکاری خوبی با مجموعه مدیریت استان داشته است.

مسئول کمیته بیمه و درمان خانه کارگر اراک نیز با ابراز رضایتمندی جامعه کارگر و اعضای خانواده‌های آنها از خدمات مطلوب در مراکز درمانی تابعه مدیریت درمان تأمین اجتماعی در استان مرکزی گفت: در بازدیدهای متعدد از نحوه خدمت‌رسانی در مراکز تابعه، شاهد رضایتمندی مردم از کیفیت خدمات درمانی هستیم و عملکرد شایسته سازمان تأمین اجتماعی در حوزه درمان استان مرکزی را قابل تقدیر می‌دانیم.

حسین بیات افزود: با توجه به صنعتی بودن استان مرکزی و افزایش تعداد بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی، انتظار توسعه مراکز درمانی در نقاط مختلف شهر اراک را داریم؛ چرا که ۴ مرکز درمانی فعلی پاسخگوی تعداد زیاد مراجعات مردم نیست.

گفتنی است، در پایان حاضران از مراحل تعمیرات و بهسازی بخش‌های ICU و CCU و نحوه خدمات‌رسانی به بیماران بستری در بیمارستان امام خمینی (ره) اراک بازدید کردند.

روابط عمومی مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان مرکزی

دکتر ثریا پازوکی: هم‌افزایی بیمه و درمان استان مرکزی رضایت بیمه‌شدگان را رقم زده است



همکاری و برگزاری کلاس‌های آموزشی هستیم.

دکتر پازوکی در ادامه گفت: بیمارستان امام خمینی (ره) اراک در مرکز استان با انجام ۱۳۰۰ مورد عمل جراحی، پذیرای بیش از ۳۰ هزار مراجعه‌کننده در واحدهای سرپایی و پاراکلینیکی در طول یک ماه است و با داشتن تجهیزات و دستگاه‌های مدرن یکی از مراکز بیمارستانی پیشرفته استان است که هیچ بیماری را برای دریافت خدمات درمانی از قبیل تصویربرداری، آزمایشگاهی و ... به بیرون از بیمارستان اعزام نمی‌کند و با دارا بودن کادر پزشکی و نیروهای انسانی باتجربه، تمام سعی خود را در جلب رضایتمندی بیماران و مراجعان به کار می‌گیرد.

رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی شهرستان اراک نیز در این نشست با تقدیر از خدمات و اقدامات انجام شده تأمین اجتماعی در طول چند سال اخیر گفت: اقدامات انجام شده در مراکز درمانی تابعه استان به‌ویژه در تجهیز و هتلینگ بیمارستانی قابل مقایسه

نشست هم‌اندیشی اعضای کمیته بیمه و درمان تشکیلات خانه کارگر و کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی شهرستان اراک با مدیر درمان تأمین اجتماعی استان مرکزی در بیمارستان امام خمینی (ره) اراک برگزار شد. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان مرکزی در این نشست با تقدیر از همکاری و همراهی شرکای اجتماعی سازمان در استان مرکزی گفت: در استان مرکزی وحدت و تعاون بین مدیریت درمان و شرکای اجتماعی منجر به بهبود کیفیت خدمات و افزایش رضایتمندی بیمه‌شدگان شده است.

دکتر ثریا پازوکی افزود: در سال گذشته حدود ۴ میلیون و ۵۵۰ هزار بار مراجعه به مراکز درمانی تابعه استان را شاهد بودیم که در مقایسه با مدت مشابه در سال قبل از آن ۶/۵ درصد افزایش داشته است.

وی با اشاره به تعامل بیشتر با کانون‌ها و ایجاد فرهنگ مناسب افزود: در راستای فرهنگ‌سازی استفاده از دارو و برنامه تغذیه‌ای مناسب برای بازنشستگان آماده

مدیر درمان اصفهان:

با تشکیل کمیته آموزش در صدد رفع مشکلات هستیم

دومین کمیته ذی‌نفعان سازمان در سال ۱۳۹۷ با حضور مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان، مدیر درمان، معاونان، رؤسای بیمارستان‌ها، رئیس دفتر اسناد پزشکی، عضو شورای شهر و نمایندگان کارگری و کارفرمایی در مرکز آموزش و پژوهش فردوسی اصفهان برگزار شد.

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان در این جلسه گفت: تا زمانی که مثلث سازمان، کارفرما و کارگر در کنار هم باشند و گفت‌وگو کنند، سریع‌تر و راحت‌تر از مشکلات گذر کرده و به‌حق در طول چند سال گذشته این جلسات دستاوردهای مهمی برای استان داشته است.

دکتر علی اعتصام‌پور با اشاره به تشکیل شورای دپارتمان‌های تخصصی برای اولین بار در کشور افزود: این مدیریت افتخار دارد با ارتقای سخت‌افزاری و نرم‌افزاری بخش درمان، گامی در خدمت‌رسانی به بیمه‌شدگان و مردم اصفهان برداشته و کیفیت درمان را در مراکز درمانی تابعه افزایش داده است.

مدیر درمان استان اصفهان خاطر نشان کرد: به همین منظور با تشکیل کمیته آموزش و پژوهش درصدد آسیب‌شناسی و رفع مشکلات خواهیم بود و اعلام آمادگی می‌کنیم در پرتو کارهای پژوهشی مهم کمک شایسته‌ای برای اجرای هر چه بیشتر این طرح مهم انجام دهیم. در حال حاضر باید هنر گفت‌وگو را افزایش داد و با تربیت نیروهای مخلص که اهل فکر و اندیشه

باشند، مشکلات حوزه درمان را حل کرد. وی اظهار داشت: اگر همه چیز را به امید دولتی‌ها رها کنیم، قطعاً مشکلات بیشتر خواهد شد. ما باید با نقد سازنده و همفکری کاری کنیم که به سازمان تأمین اجتماعی لطمه بیشتری وارد نشود. بنابراین باید صحبت‌ها دو طرفه و تعامل وجود داشته باشد و تمام دانشمان را در این خصوص به کار بگیریم.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هم در این جلسه به ارزشمند بودن این هم‌اندیشی که باعث هم‌افزایی سازمان، کارفرما و کارگر شده است، از دکتر اعتصام‌پور برای تشکیل چنین کمیته‌هایی تشکر کرد و گفت: انصافاً به مدد این ابتکار در چند سال گذشته پیشرفت‌های قابل توجهی حاصل شده است.

مهندس نیرومند افزود: با برگزاری همین شوراها و هم‌اندیشی با کارگران توانستیم در هفته کارگر ۳۴۰ برنامه داشته باشیم که با توجه به اوضاع فعلی عدد قابل توجهی است. این کار که نتایج زحمات همه عزیزان است، با تقدیر استاندار اصفهان روبه‌رو شد. وی اختصاص سهمیه از کلاس‌های آموزشی در آن مرکز را به زیرمجموعه‌های اداره تعاون استان و برگزاری این کمیته را با حضور استاندار و نمایندگان مجلس از دکتر اعتصام‌پور خواستار شد.